Stavebnik: SdruZené zdravotnické zarizeni Krnov, prispévkova organizace

I. P. Pavlova 552/9

794 01 Krnov
Misto stavby: L. P. Pavlova bez ¢.p
794 01 Krnov

katastralni tzemi Krnov-Horni Pfedmésti

pozemek parcelni ¢. 1858

Stavbay VYSTAVBA ZARIZENi PRO NA
S NEBEZPECNYMI ODPADY

| B600,00mm | 600,00mm

3200,00mm

2000,00mm

2000,00mm

1400,00mm

4250,00mm

PROJEKTOVA DOKUMENTACE
PRO PROVADENI STAVBY
A VYBER ZHOTOVITELE

06/2022

Zodpovédny projektant:

Ing. Miroslav Geryk

794 01 Krnov, Dvotaktv okruh 2149/13
e-mail: miroslavgeryk@seznam.cz
ICO: 630 15 820, DIC: CZ6707181525
datova schranka: v42sf87

Vypracoval:

Ing. JiFi Géryk

744 01, Frenstat p. R., Skolska &tvrt’ 1388
e-mail: jgeryk@seznam.cz

ICO: 714 82 792

datova schranka: 7mwfnnm



